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INDUSTRIEN I SØR-HEDMARK 

Forbedringsarbeid i praksis 
Maarud Gaard, Disenå, fredag 14. oktober, kl 8.30-13.30 

7sterkes produksjonsnettverk inviterer til 
INDUSTRIFORUM  

Lær av kollegaers forbedringsarbeid. Kom på Industriforum. 
Meld deg på til post@resconmapei.no  innen tirsdag 10. oktober 

Påmeldingen må inneholde navn på bedrift og deltagere. Pris per deltager kr 450 (etterfaktureres). 
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Industriforum 14. oktober 

Industriforumet 14. oktober er en ny vri på en solid suksess: Denne gangen inviterte 7sterke 
bedriftene selv til å presentere sine egne tiltak for vekst og kostnadsreduksjon. Her er resultatet 

• tre bedrifter presenterer konkrete forbedringsprosjekt 
• 7sterke presenterer enda et oppsiktsvekkende samarbeid med NAV 
• vekstselskapet 10nye presenterer sitt tilbud til bedriftene 
• Bjørge Stensbøl, vår lokale mann bak Toppidrettssenteret, forteller om sammenhengen mellom 
ledelse, kommunikasjon og vinnerkultur 

Målgruppen for Industriforum er driftsledere, produksjonsledere, leankoordinatorer, 
vedlikeholdsledere, førstelinjeledere, ansatte som arbeider med FoU og prosessforbedring og andre 
med interesse for industrien i Kongsvinger-regionen. 

Meld deg på til post@resconmapei.no  innen tirsdag 10. oktober 
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08.30 - 9.00 Registrering.  

09.00- 9.10 Velkommen 

09.10-10.00 EDAB og SINTEF Raufoss Manufacturing 

Moelven Våler 

10.00-10.20 Pause 

10.20-11.15 Nortura Samvirkekylling 

7sterke og NAV 

10nye 

11.15-12.15 Tapasunsj, mingling 

 12.15-13.30 Bjørge Stensbøl 

Industriforum 14. oktober – program for dagen 

Bla videre og les mer om presentasjonene  
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Utfordret av den krevende kunden Volvo Penta 
Volvo Penta utfordret EDAB på mer miljøvennlig lakkering enn dagens 

og nye leveranser som krevde nye maskiner og prosesser. 

Da kontaktet EDAB 7sterke-samarbeidspartneren SINTEF Raufoss 

Manufacturing. Sammen laget de et løsningsforslag som Volvo Penta 

nå vurderer. Det kan bli til et teknologisk utviklingsprosjekt. 
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Fakta er god kommunikasjon. Moelven Våler har utviklet nye måter å presentere 
produksjonsresultater på der de ansatte er aktivt med i prosessen. 

Direktør Ole Helge Aalstad deler sine erfaringer og resultater med 7sterkes 
industriforum. 

Bedre resultat med god internkommunikasjon 
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Nortura Samvirkekylling er et navet i norsk slaktekyllingproduksjon og helt 
avhengige av god samhandling med sine kunder, slaktekyllingprodusentene. 

Et tett samhandlingsprosjekt med kundene har løftet både resultat og kvalitet. 

Driftssjef Espen Sørlie orienterer. 

Sin egen Samhandlingsreform  
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Sammen med NAV Kongsvinger setter 7sterke inn et nytt tiltak for å hjelpe 
ungdom som ikke har fullført videregående skole. Gjennom prosjektet Ny 
start! Dobbel innsats – Tidobbelt utbytte får ungdom tilbud om 
praksisplasser i industrien med spesialutdannede veiledere. 

Ellinor Bjerke fra 7sterke presenterer nybrottsprosjektet. 

«Ny start! Dobbel innsats – tidobbelt utbytte»  
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10nye, 7sterkes vekstselskap, er også et tilbud til eksisterende 
industribedrifter.  

Har du en idé som trenger foredling? Ser du vekstmuligheter som kunne 
trenge ekstern hjelp og kapital? Det kan være en jobb for 10nye og de 
tunge, nasjonale samarbeidspartnerne deres: SIVA og SINTEF Raufoss 
Manufacturing. 

Daglig leder Morten Herud forteller hva 10nye tilbyr. 

10nye er viktig, også for eksisterende bedrifter 
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Hva er forskjellen mellom industri og toppidrett? Ingen i det hele tatt, sier 
Bjørge Stensbøl, vår lokale mann som bygde opp Olympiatoppen og 
Toppidrettssenteret og den nye norske vinnerkulturen. 

Industrien arbeider i internasjonal konkurranse og må forbedre seg hele tiden 
for å hevde seg. Akkurat som Northug og Bjørgen og Johaug. 

På 7sterkes industriforum setter Stensbøl søkelys på hva som er god og 
prestasjonsfremmende ledelse i slike miljøer. 

Meld deg på til post@resconmapei.no  innen tirsdag 10. oktober 

Ledelse, kommunikasjon og vinnerkultur 


